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〈団体戦組合せ〉

【男　　子】

1

松 本 工 業 Ａ

飯 田 風 越 Ｂ

17

飯 田

野 沢 南 Ａ

松 本 美 須 々 丘

3

4

長 野 俊 英 Ｂ

2 野 沢 北

長 野

18

5

佐久平総合技術Ａ

長 野 商 業

21

19

松 商 学 園

ＯＩＤＥ長姫Ａ

松 本 県 ケ 丘

大 町 岳 陽

24

23

12

22

9

上 田 染 谷 丘 Ｂ

8

上 伊 那 農 業

6

16

上 田 千 曲 Ａ

28

14

27

10

17

30

松 本 工 業 Ｂ 飯 田 風 越 Ａ

東 海 大 諏 訪

11

須 坂 東 Ａ

ＯＩＤＥ長姫Ｃ

南 安 曇 農 業

26

都 市 大 塩 尻16 32伊 那 弥 生 ヶ 丘

上 伊 那 農 業

松 本 蟻 ケ 崎 Ａ

長 野 商 業 Ａ

須 坂

上 田 染 谷 丘 Ａ

長 野 西 Ａ

須 坂 Ａ

上 田 東 Ａ

長 野 吉 田

３位決定戦15

岩 村 田

13

長 野 俊 英 Ａ

伊 那 北

29

31

25

20

7

18

【女　　子】

20

飯 田 女 子

28

小 諸 商 業

30

伊 那 弥 生 ケ 丘

塩 尻 志 学 館

上 田 千 曲

1

松 商 学 園

17

二 葉 ・ 辰 野

2

野 沢 南 Ｂ

飯 田 風 越

4

3

下 諏 訪 向 陽

19

6 学 園 長 野

都 市 大 塩 尻

5 松 本 県 ケ 丘

野 沢 南 Ａ

伊 那 北

21

長 野 俊 英

大 町 岳 陽

上 田 染 谷 丘

7

25

12

27

13

32

豊 科

南 安 曇 農 業 23

10 長 野 南

11

長 野 吉 田

8

上 田 東

26

9

14 長 野 商 業 Ｃ

31３位決定戦

24

22

長 野 商 業 Ｂ

16

丸 子 修 学 館

16 28

15

岩 村 田

29

  令和2年10月17日 

浅間温泉庭球公園テニスコート 

令和2年度長野県高等学校新人体育大会 

ソフトテニス競技大会 


